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NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 ORDE
N ACTIVIDAD

DOCUMENTO 5413Q --- 16 AJEDREZ
LOURDES NOVO AMOR 17 AJEDREZ
JOSE CARLOS FERREIRO LOZANO 18 AJEDREZ
ANGELES MONTEAGUDO GONZÁLEZ 19 AJEDREZ
JOSEFINA MARTÍNEZ IGLESIAS 20 AJEDREZ
ESTRELLA CARMEN GOMEZ SÁNCHEZ 21 AJEDREZ
JORGE VILASANCHEZ PITA 22 AJEDREZ

ALBERTO ÁLVAREZ DE 
NEYRA PUEYO 23 AJEDREZ

DOCUMENTO 0613Q --- 24 AJEDREZ
DOCUMENTO 6463R --- 25 AJEDREZ
JAVIER FERNANDEZ RUIZ 26 AJEDREZ
MARI CORRALES OTERO 27 AJEDREZ
LILIANA FERNÁNDEZ LÓPEZ 28 AJEDREZ
MARIA CARMEN GUIZAN SOUTO 29 AJEDREZ
ANA MARIA GUILLEN CASTRO 30 AJEDREZ

MIA MARTINEZ MORANDEIR
A 2 APOYO ESCOLAR PRIMARIA 3º Y 4º

LUCIA VÁZQUEZ ARIAS 3 APOYO ESCOLAR PRIMARIA 3º Y 4º
TETIANA KUROCHKINA KUROCHKINA 4 APOYO ESCOLAR PRIMARIA 3º Y 4º
IVÁN BARREIRO CAAMAÑO 4 APOYO SECUNDARIA 1º A 4º
DOCUMENTO 2510J --- 5 APOYO SECUNDARIA 1º A 4º
MIGUEL MARTINEZ PEREZ 6 APOYO SECUNDARIA 1º A 4º
ISABEL LÓPEZ LOUZAO 17 BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
CONSUELO FERREIRO ALVAREZ 18 BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
ANGELES PERISCAL OTERO 19 BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
YOLANDA SILVA COUSO 20 BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
RAMÓN MOSQUERA IGLESIAS 21 BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
DOCUMENTO 5272M --- 22 BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
DOCUMENTO 3177P --- 23 BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
DOCUMENTO 7552H --- 24 BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
DOCUMENTO 7264J --- 25 BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
DOCUMENTO 4192P --- 26 BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
DOCUMENTO 2164V --- 27 BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
MARIA FLORES DE RUS 28 BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
MARIA LUISA LOPEZ MATO 29 BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
JOSE MIGUEL DIEGUEZ GARCIA 30 BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
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GUILLERMINA RIBEIRO SANDE 31 BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
MERCEDES PEREZ LOPEZ 32 BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
ANA MARIA IGLESIAS ANEIROS 33 BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
EVA LOPEZ RODRIGUEZ 34 BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
DOCUMENTO 6318P --- 35 BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
MARIA DEL CARMEN CASTRO RECOUSO 36 BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
ESPERANZA ISABEL CASTRO RECOUSO 37 BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
ANNA GALETTI GALETTI 38 BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
MARÍA DEL CARMEN ARÉVALO MORENO 39 BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
JAVIER ABELEIRA CARNEIRO 40 BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
LUCIA ALVAREZ ABELEIRA 41 BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
ALICIA MÉNDEZ CASTRO 42 BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
ÓSCAR BARREIRO BUGUEIRO 43 BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
CARMEN RILO ROCHA 44 BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
MARGARITA COYA IGLESIAS 45 BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
MARIA BLANCO GUARDADO 46 BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
ADELA LOPEZ LOPEZ 47 BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
JOSE LUIS RODRIGUEZ ARMESTO 48 BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
FATIMA RODRIGUEZ LOPEZ 49 BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
MARIA MECIAS IGLESIAS 50 BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
MARÍA ESPERANZA DIAZ PEREIRA 51 BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
DOCUMENTO 3177X --- 52 BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
FABIOLA GÓMEZ LEMA 53 BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
JOSEFINA ARES LOPEZ 54 BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
ERMITAS ASTRAY MERELAS 55 BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
VERÓNICA LAPIDO VERDIA 56 BAILES DE SALÓN INICIACIÓN
SUSANA COLLAZO PÉREZ 17 BAILES LATINOS
ANA MARÍA PATIÑO FRANCOS 18 BAILES LATINOS
GLORIA RODRIGUEZ SANCHEZ 19 BAILES LATINOS
TERESA RODRÍGUEZ GAREA 20 BAILES LATINOS
RAMON GÜEMES PEREZ 21 BAILES LATINOS
CONSUELO GÓMEZ SUÁREZ 22 BAILES LATINOS
ÁNGELES GARCÍA ROJO 23 BAILES LATINOS
MANUEL MARTÍNEZ DÍAZ 24 BAILES LATINOS
ROSA MARÍA CEIDE RODRÍGUEZ 25 BAILES LATINOS
MARIA DEL CARMEN CASTRO RECOUSO 26 BAILES LATINOS
ESPERANZA ISABEL CASTRO RECOUSO 27 BAILES LATINOS
ANNA GALETTI GALETTI 28 BAILES LATINOS
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MARÍA DEL CARMEN ARÉVALO MORENO 29 BAILES LATINOS
DOCUMENTO 3177X --- 30 BAILES LATINOS
FABIOLA GÓMEZ LEMA 31 BAILES LATINOS
JAVIER ABELEIRA CARNEIRO 32 BAILES LATINOS
LUCIA ALVAREZ ABELEIRA 33 BAILES LATINOS
ALICIA MÉNDEZ CASTRO 34 BAILES LATINOS
KARINA ZUKEMA BACA RODRÍGUEZ 35 BAILES LATINOS
ÓSCAR BARREIRO BUGUEIRO 36 BAILES LATINOS
MANUEL JULIO PAZOS MARTINEZ 37 BAILES LATINOS
DOCUMENTO 6786N --- 38 BAILES LATINOS
ANASTASIIA LEONTIEVA --- 39 BAILES LATINOS
HANNA USKOVA --- 40 BAILES LATINOS
CARMEN RILO ROCHA 41 BAILES LATINOS
MARGARITA COYA IGLESIAS 42 BAILES LATINOS
JOSEFINA ARES LOPEZ 43 BAILES LATINOS
MARIA BLANCO GUARDADO 44 BAILES LATINOS
VERÓNICA LAPIDO VERDIA 45 BAILES LATINOS
ADELA LOPEZ LOPEZ 46 BAILES LATINOS
JOSE LUIS RODRIGUEZ ARMESTO 47 BAILES LATINOS
FATIMA RODRIGUEZ LOPEZ 48 BAILES LATINOS
MARIA MECIAS IGLESIAS 49 BAILES LATINOS
SAGRARIO VÁZQUEZ FERNÁNDEZ 50 BAILES LATINOS
CARLA MOSQUERA JOVE 51 BAILES LATINOS
TERESA SÁNCHEZ SÁNCHEZ 52 BAILES LATINOS
JENNYMAR HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 53 BAILES LATINOS
Mª DELFINA COUCE FORTÚNEZ 54 BAILES LATINOS
MANUELA LODEIRO CABO 55 BAILES LATINOS
PILAR CABRERO GUIRAO 56 BAILES LATINOS
SANTIAGO MIGUEL BARRAL 57 BAILES LATINOS
MARÍA OLGA VÁZQUEZ GARCÍA 58 BAILES LATINOS
WINICE TEANE SALVADOR DE TEIJO 59 BAILES LATINOS
VICTORIA MONTENEGRO GARCIA 60 BAILES LATINOS
FATIMA RODRIGUEZ ARUFE 61 BAILES LATINOS
SANDRA VIDAL COUSILLAS 62 BAILES LATINOS
AMPARO COUSILLAS GARCÍA 63 BAILES LATINOS
MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ PETEIRO 64 BAILES LATINOS
PILAR PENA CALVO 65 BAILES LATINOS
PILAR CARIDAD BELLO 66 BAILES LATINOS
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IRENE GARCIA PEREZ 67 BAILES LATINOS
ROSA MARIA MARTINEZ TAJES 68 BAILES LATINOS
ROSA MARÍA RÚA COO 69 BAILES LATINOS
MIRIAM MANEIRO VILA 70 BAILES LATINOS
LUZ MARINA PEZO ANGULO 71 BAILES LATINOS
MARIA PAULINA BATISTA ARAUJO 72 BAILES LATINOS
BEGOÑA CORREA PIÑEIRO 73 BAILES LATINOS
JOSEFINA LÓPEZ LÓPEZ 74 BAILES LATINOS
MARÍA JOSÉ ESPIÑEIRA RIVEIROS 75 BAILES LATINOS
CONSUELO FERREIRO ALVAREZ 76 BAILES LATINOS
ANGELES PERISCAL OTERO 77 BAILES LATINOS
YOLANDA SILVA COUSO 78 BAILES LATINOS
RAMÓN MOSQUERA IGLESIAS 79 BAILES LATINOS
DOCUMENTO 5272M --- 80 BAILES LATINOS
DOCUMENTO 3177P --- 81 BAILES LATINOS
DOCUMENTO 7552H --- 82 BAILES LATINOS
DOCUMENTO 7264J --- 83 BAILES LATINOS
DOCUMENTO 4192P --- 84 BAILES LATINOS
DOCUMENTO 2164V --- 85 BAILES LATINOS
MARIA FLORES DE RUS 86 BAILES LATINOS
NATALIA GAMBOA DE LA TORRE 87 BAILES LATINOS
DOCUMENTO 2226W --- 88 BAILES LATINOS
MERCEDES PEREZ LOPEZ 89 BAILES LATINOS
CAROLINA ROMERO PEZZOLO 90 BAILES LATINOS
IRIA FIGUEROA SALGUEIRO 91 BAILES LATINOS
MARIA CONSUELO LOPEZ BOTANA 92 BAILES LATINOS
EVA LOPEZ RODRIGUEZ 93 BAILES LATINOS
GENEROSA RODRIGUEZ TESOURO 94 BAILES LATINOS
INÉS VARELA MANSO 95 BAILES LATINOS
MARÍA DEL CARMEN BARRIO MARIÑAS 16 CORTE Y CONFECCIÓN
MARIA DE LOS ANGELES GOMEZ FIAÑO 17 CORTE Y CONFECCIÓN
CARMEN GOMEZ FIAÑO 18 CORTE Y CONFECCIÓN
BEGOÑA GOMEZ FIAÑO 19 CORTE Y CONFECCIÓN
 ROSA MARIA RECAREY MARTINEZ 20 CORTE Y CONFECCIÓN
MARÍA CANDELARIA SACEDÓN RAMALLO 21 CORTE Y CONFECCIÓN
MARINA FERNANDEZ BOUZA 22 CORTE Y CONFECCIÓN
AILIN CHARO SIMAES CASAL 23 CORTE Y CONFECCIÓN
SOL ALVAREZ LOPEZ 24 CORTE Y CONFECCIÓN
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LAURA LAGUNA SASTRE 25 CORTE Y CONFECCIÓN
DOLORES RAMA PENA 26 CORTE Y CONFECCIÓN
VIOLETA GUIMAREY IGLESIAS 27 CORTE Y CONFECCIÓN
AURORA AROCA GONZALEZ 28 CORTE Y CONFECCIÓN

MARIA DEVILLE 
BELLECHASSE SANCHEZ 29 CORTE Y CONFECCIÓN

SANDRA RODRÍGUEZ GARCÍA 30 CORTE Y CONFECCIÓN
MARÍA ENGRACIA MERA ALONSO 31 CORTE Y CONFECCIÓN
DOCUMENTO 5969B --- 32 CORTE Y CONFECCIÓN
NATALIA GAMBOA DE LA TORRE 33 CORTE Y CONFECCIÓN
AILÍN SUJATOVICH WILKIS 34 CORTE Y CONFECCIÓN
LILIANA FERNÁNDEZ LÓPEZ 35 CORTE Y CONFECCIÓN
GLORIA CARRAL ÁLVAREZ 36 CORTE Y CONFECCIÓN
FRANCISCA JESUSA RODRÍGUEZ CAAMAÑO 37 CORTE Y CONFECCIÓN
CONCEPCION PENA VILA 38 CORTE Y CONFECCIÓN
DOCUMENTO 3003K --- 39 CORTE Y CONFECCIÓN
ALICIA BALBAS GONZALO 40 CORTE Y CONFECCIÓN
ISABEL CASCALES BRANDARIZ 41 CORTE Y CONFECCIÓN
MARÍA FLOR GAREA IGLESIAS 42 CORTE Y CONFECCIÓN
MARIA DEL PILAR DEBER LÓPEZ 43 CORTE Y CONFECCIÓN
GRACIELA DEL VALLE GUILLÉN MOSQUEDA 44 CORTE Y CONFECCIÓN
CANDELA GARCIA LOPEZ 45 CORTE Y CONFECCIÓN
ANAIR SUÁREZ GÓMEZ 46 CORTE Y CONFECCIÓN
VICTORIA MONTENEGRO GARCIA 47 CORTE Y CONFECCIÓN
ROSA MARIA OREIRO BELLO 48 CORTE Y CONFECCIÓN
ÁNGELES GARCÍA ROJO 49 CORTE Y CONFECCIÓN
MARIA FLORES DE RUS 50 CORTE Y CONFECCIÓN
REBECA FERNANDEZ GONZALEZ 51 CORTE Y CONFECCIÓN
MIRIAM ARIAS VELASCO 52 CORTE Y CONFECCIÓN
LUISA DEL RIO LEIRA 16 DIBUJO Y PINTURA
FRANCISCO FUENTES CASTRO 17 DIBUJO Y PINTURA
DOCUMENTO 7441E --- 18 DIBUJO Y PINTURA
JAVIER FERNANDEZ RUIZ 19 DIBUJO Y PINTURA
JOSE LUIS FERNÁNDEZ FRAGA 20 DIBUJO Y PINTURA
MARIA DEL PILAR PAZ ROMERO 21 DIBUJO Y PINTURA
MARÍA ISABEL SIGÜENZA VÁZQUEZ 22 DIBUJO Y PINTURA
MARIA DEL CARMEN PETEIRO BUJAN 23 DIBUJO Y PINTURA
DOCUMENTO 3831L --- 24 DIBUJO Y PINTURA
JOSÉ MANUEL MAGAN SUEIRO 25 DIBUJO Y PINTURA
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LUZ DIVINA LAGOS SOMOZA 26 DIBUJO Y PINTURA
JOSÉ SANTIAGO TOURIÑÁN VÁZQUEZ 27 DIBUJO Y PINTURA
GRACIELA DEL VALLE GUILLÉN MOSQUEDA 28 DIBUJO Y PINTURA
MARIA LUISA VARELA VARELA 29 DIBUJO Y PINTURA
DOCUMENTO 1581W --- 30 DIBUJO Y PINTURA
DOCUMENTO 2903X --- 31 DIBUJO Y PINTURA
DOCUMENTO 2226W --- 32 DIBUJO Y PINTURA
MARIA JOSE GARCIA SANCHEZ 33 DIBUJO Y PINTURA
AILIN CHARO SIMAES CASAL 34 DIBUJO Y PINTURA
BERTA BERDIÑAS GARCÍA 35 DIBUJO Y PINTURA
BEGOÑA VALDÉS RODRÍGUEZ 36 DIBUJO Y PINTURA
JOSE ANTONIO MANTEIGA SÁNCHEZ 37 DIBUJO Y PINTURA
MARÍA ENGRACIA MERA ALONSO 38 DIBUJO Y PINTURA
FELIX CASTRO VILLAVERDE 39 DIBUJO Y PINTURA
MARIA JOSE GARCIA ABAD 40 DIBUJO Y PINTURA
JOSÉ FRANCISCO PÉREZ LIJÓ 41 DIBUJO Y PINTURA
DOCUMENTO 9322V --- 42 DIBUJO Y PINTURA
DOCUMENTO 3640X --- 43 DIBUJO Y PINTURA
ANDREA VARA ORTIZ 44 DIBUJO Y PINTURA
ALICIA BALBAS GONZALO 45 DIBUJO Y PINTURA
TERESA RODRÍGUEZ GAREA 46 DIBUJO Y PINTURA
MARIA DOLORES FERNANADEZ GARCIA 47 DIBUJO Y PINTURA
MARÍA ISABEL BARRAL DOMÍNGUEZ 48 DIBUJO Y PINTURA
MARÍA JOSEFA ROCA VÁZQUEZ 49 DIBUJO Y PINTURA
GUILLERMINA RIBEIRO SANDE 16 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MERCEDES PEREZ LOPEZ 17 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
ROSA MARIA MARTINEZ TAJES 18 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MERCEDES BELLO COUSELO 19 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARINA VALENCIA ZAMUDIO 20 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
IRENE MATÍA ESPINOSA 21 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA MILAGROS MARTÍNEZ ÁLVAREZ 22 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
DOCUMENTO 3199F --- 23 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
CARMEN  VILA LEMA 24 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA AUXILIADORA GUERRERO BERMÚDEZ 25 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA ISABEL RODRIGUEZ COTELO 26 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
BEGOÑA VALDÉS RODRÍGUEZ 27 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
VICENTA SANJOSE RODRIGUEZ 28 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
ANA ISABEL VIGO ALONSO 29 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
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MARIA DEL PILAR DEBER LÓPEZ 30 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
BLANCA NIEVES CORREDOIRA CABANA 31 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
DOCUMENTO 4165K --- 32 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA ELENA FERNÁNDEZ CAJIGAL 33 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA EMILIA ALVÁREZ GRAÑA 34 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARI CARMEN ASTRAY SANDA 35 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA ASCENSION PEREZ FERNANDEZ 36 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
NELIDA SANJURJO FRAGA 37 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
NIURKA ALTAGRACIA CASTILLO SANTANA 38 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
DOCUMENTO 7072Y --- 39 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
SANTIAGO PEREZ VEGA 40 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
BEATRIZ REY BARBOSA 41 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
PILAR SANCHEZ OTERO 42 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
DOCUMENTO 0676M --- 43 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
DOCUMENTO 3071S --- 44 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
DOCUMENTO 4690P --- 45 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA JOSE VILLAVERDE NIEVES 46 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA LEONIDES RUA CARRIL 47 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA CARMEN LÓPEZ GÓMEZ 48 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
OLGA MARTINEZ MONTEROSO 49 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
CAROLINA ROMERO PEZZOLO 50 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA FE GARCÍA GARCIA 51 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA CONSUELO LOPEZ BOTANA 52 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA DEL CARMEN BARRIO MARIÑAS 53 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
FILOMENA GOMEZ PRIETO 54 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
AVELINO LÓPEZ LÓPEZ 55 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
GLORIA RODRIGUEZ SANCHEZ 56 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
TERESA RODRÍGUEZ GAREA 57 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
FABIO RODRÍGUEZ MARTÍNEZ 58 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
ERMITAS ASTRAY MERELAS 59 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA CARMEN MORENO SANCHEZ 60 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
NATIVIDAD NUÑEZ VARELA 61 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
ANTONIA PITA AGILDA 62 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MANUELA HERMIDA GARCÍA 63 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
CONCEPCIÓN MADRID PEÑA 64 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA ANGELA FRANCO LUACES 65 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA LUISA DOMÍNGUEZ LÓPEZ 66 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
ANXELES DOMINGUEZ PAZOS 67 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
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DOCUMENTO 5969B --- 68 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA VAZQUEZ CRESPO 69 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA FE HERMIDA PARDO 70 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
CARMEN VILLAMOR BUJÁN 71 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
CONCEPCIÓN REGUEIRO LOPEZ 72 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
ROSA MARÍA RÚA COO 73 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
CARMEN PENA BRAVO 74 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
DOCUMENTO 7992A --- 75 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
JUSTO VILAR ARNOSO 76 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
LUZ MARINA PEZO ANGULO 77 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
SUSANA COLLAZO PÉREZ 78 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA JOSÉ CARNOTA BLANCO 79 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
CARMEN TOMÉ BLANCO 80 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA DE LOS ÁNGELES GALÁN CASCUDO 81 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
DOCUMENTO 0109J --- 82 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA MILAGROS IGLESIAS LÓPEZ 16 INGLÉS INICIACIÓN
JULIO CESAR MOSTEIRO AÑON 17 INGLÉS INICIACIÓN
MARI CORRALES OTERO 18 INGLÉS INICIACIÓN
FRANCISCO BOGAS GONZÁLEZ 19 INGLÉS INICIACIÓN
NIEVES ZAPATA BARRO 20 INGLÉS INICIACIÓN
IRENE MOSQUERA REX 21 INGLÉS INICIACIÓN
JOSEFA CAO MATEO 22 INGLÉS INICIACIÓN
JOSE ANTONIO MANTEIGA SÁNCHEZ 23 INGLÉS INICIACIÓN
MANRIQUE LEMA SANTIAGO 24 INGLÉS INICIACIÓN
ISABEL GARCÍA VAZQUEZ 25 INGLÉS INICIACIÓN
ADRIANA MONTENEGRO GARCIA 26 INGLÉS INICIACIÓN
MIGUEL RODRÍGUEZ GARCÍA 27 INGLÉS INICIACIÓN
MARIA FELICIDAD SANMARTIN GRELA 28 INGLÉS INICIACIÓN
JOSÉ FRANCISCO PÉREZ LIJÓ 29 INGLÉS INICIACIÓN
MARIA CARMEN GUIZAN SOUTO 30 INGLÉS INICIACIÓN
MARISA TOCINO MOSTEIRO 31 INGLÉS INICIACIÓN
 ROSA MARIA RECAREY MARTINEZ 32 INGLÉS INICIACIÓN
ÁNGELES GARCÍA ROJO 33 INGLÉS INICIACIÓN
MARIA JESÚS FERNANDEZ RODRIGUEZ 34 INGLÉS INICIACIÓN
DOLORES RAMA PENA 35 INGLÉS INICIACIÓN
MARIA MAGDALENO LOPEZ 36 INGLÉS INICIACIÓN
MARÍA BEATRIZ BOTANA PENAS 37 INGLÉS INICIACIÓN
OFELIA MÉNDEZ BREIJO 38 INGLÉS INICIACIÓN
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ELENA COUSO BELLO 39 INGLÉS INICIACIÓN
MARÍA TERESA LARA DIAZ 40 INGLÉS INICIACIÓN
ANA MARIA IGLESIAS ANEIROS 41 INGLÉS INICIACIÓN
MARIA JOSE GARCIA SANCHEZ 42 INGLÉS INICIACIÓN
JAVIER FERNANDEZ RUIZ 43 INGLÉS INICIACIÓN
PABLO MUIÑO SAAVEDRA 44 INGLÉS INICIACIÓN
CONSUELO VALIÑO VAZQUEZ 45 INGLÉS INICIACIÓN
MAGIN FERNÁNDEZ OROSA 46 INGLÉS INICIACIÓN
MARIA DEL CARMEN PETEIRO BUJAN 47 INGLÉS INICIACIÓN
TANIA LARRABE VILLAR 48 INGLÉS INICIACIÓN
PATRICIA PARIS REGUEIRO 16 PILATES
SUSANA GARRIDO MOREIRA 17 PILATES
DOCUMENTO 4690P --- 18 PILATES
MARTA PISO CALVIÑO 19 PILATES
MARÍA BELÉN ESPORAS IGLESIAS 20 PILATES
MARIA ANGELA FRANCO LUACES 21 PILATES
MARÍA LUISA DOMÍNGUEZ LÓPEZ 22 PILATES
ANXELES DOMINGUEZ PAZOS 23 PILATES
MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ PETEIRO 24 PILATES
DOCUMENTO 4584A --- 25 PILATES
ÁNGELA TOJA ORÓNS 26 PILATES
DOCUMENTO 0844K --- 27 PILATES
SARA MISTRAL RODRÍGUEZ GALLEGO 28 PILATES
DOCUMENTO 6463R --- 29 PILATES
MARIA JOSE GARCIA ABAD 30 PILATES
MARIA LUISA LOPEZ MATO 31 PILATES
MARIA TERESA RICO MARTINEZ 32 PILATES
MARTA CORTACANS MONTFERRER 33 PILATES
DOCUMENTO 5075Z --- 34 PILATES
MARTA REY MOURIÑO 35 PILATES
CONCEPCIÓN REGUEIRO LOPEZ 36 PILATES
CAROLINA ROMERO PEZZOLO 37 PILATES
MARIA FE GARCÍA GARCIA 38 PILATES
MARIA CONSUELO LOPEZ BOTANA 39 PILATES
MARIA JOSE GARCIA SANCHEZ 40 PILATES
ZAIDA FERNÁNDEZ CORTÉS 41 PILATES
MARÍA DE LOS ANGELES RAMOS ANTELO 42 PILATES
LUZ MARINA PEZO ANGULO 43 PILATES
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ANA ESTEBAN SAEZ 44 PILATES
MARÍA DOLORES LÓPEZ GÓMEZ 45 PILATES
MARÍA JOSÉ CARNOTA BLANCO 46 PILATES
MERCEDES FERNANDEZ CABANA 47 PILATES
CARMEN TOMÉ BLANCO 48 PILATES
MARIA DOLORES FERNANADEZ GARCIA 49 PILATES
MARÍA DE LOS ÁNGELES GALÁN CASCUDO 50 PILATES
MARÍA ÁNGELES VILLA JOVE 51 PILATES
MARTA LÓPEZ CASTRO 52 PILATES
MARICARMEN LOPEZ AMADO 53 PILATES
INMACULADA DOBARRO PÉREZ 54 PILATES
BEGOÑA CORREA PIÑEIRO 55 PILATES
MANUELA NIEVES BERMUDEZ CASTIÑEIRA 56 PILATES
MARÍA ISABEL BARRAL DOMÍNGUEZ 57 PILATES
ELVIRA CASTRO GARCIA 58 PILATES
MERCEDES QUINTAS VILA 59 PILATES
EUGENIA LOPEZ LAMELA 60 PILATES
MARÍA JESUS GASAMANS BARCA 61 PILATES
DOCUMENTO 6524S --- 62 PILATES
FATIMA LADO FERNANDEZ 63 PILATES
MARIA BELEN CAMINO LOPEZ 64 PILATES
NATIVIDAD NUÑEZ VARELA 65 PILATES
GENEROSA RODRIGUEZ TESOURO 66 PILATES
MARÍA JOSEFA ROCA VÁZQUEZ 67 PILATES
INÉS VARELA MANSO 68 PILATES
DOCUMENTO 0109J --- 69 PILATES
DOCUMENTO 1463Z --- 70 PILATES
DOCUMENTO 7798H --- 71 PILATES
MARIA ISABEL VIÑA ABELLA 72 PILATES
MARÍA RAMOS GASCOY 73 PILATES
OFELIA MÉNDEZ BREIJO 74 PILATES
DOCUMENTO 1191W --- 75 PILATES
ELENA COUSO BELLO 76 PILATES
LUISA GONZÁLEZ ROMERO 77 PILATES
MANUELA HERMIDA GARCÍA 78 PILATES
MARIA JOSE ORIZALES SEIJO 79 PILATES
ROSA DOMINGUEZ LOPEZ 80 PILATES
MIGUEL BUJAN ARES 81 PILATES
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CRUZ BARBERO BARREIRO 82 PILATES
MARÍA VEIGA SUÁREZ 83 PILATES
CARMEN BERMÚDEZ MAHÍA 84 PILATES
PAULA GONZÁLEZ LÓPEZ 85 PILATES
ELISA CASTRO MÉNDEZ 86 PILATES
MARIA MERCEDES ARES FARIÑAS 87 PILATES
MARIA JOSEFA POMBO GARCÍA 88 PILATES
MARGA GANTES BLANCO 89 PILATES
MARIA TERESA PRADO PEREZ 90 PILATES
MÓNICA BRAÑA SEIJAS 91 PILATES
DOCUMENTO 1532L --- 92 PILATES
CARMEN VILLAMOR BUJÁN 93 PILATES
FLOR MELLA BARREIRO 94 PILATES
MARINA VALENCIA ZAMUDIO 95 PILATES
EMMA LAPIDO VERDIA 96 PILATES
DOCUMENTO 4783L --- 97 PILATES
CARMEN  VILA LEMA 98 PILATES

Mª MERCEDES GARCÍA DE 
LONGORIA CARREÑO 99 PILATES

ANA MARÍA SOTO GONZALEZ 100 PILATES
ROSA MARIA OREIRO BELLO 101 PILATES
MARÍA AUXILIADORA GUERRERO BERMÚDEZ 102 PILATES
MARÍA JOSÉ ARRAÑA GARCIA 103 PILATES
MAGIN FERNÁNDEZ OROSA 104 PILATES
KARINA ZUKEMA BACA RODRÍGUEZ 105 PILATES
VICENTA SANJOSE RODRIGUEZ 106 PILATES
ANA ISABEL VIGO ALONSO 107 PILATES
JOSEFINA ARES LOPEZ 108 PILATES
MARÍA ANTONIA BERMÚDEZ GARROTE 109 PILATES
MARÍA ELENA FERNÁNDEZ BARREIRO 110 PILATES
CRISTINA VÁZQUEZ FERNÁNDEZ 111 PILATES
BLANCA NIEVES CORREDOIRA CABANA 112 PILATES
ROSA MARIA NIETO PRIETO 113 PILATES
NELIDA SANJURJO FRAGA 114 PILATES
DOCUMENTO 1581W --- 115 PILATES
DOCUMENTO 2903X --- 116 PILATES
DOCUMENTO 0125H --- 117 PILATES
JENNIFER SEOANE SEOANE 118 PILATES
ANA CANDELA GONZALEZ 119 PILATES
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DOCUMENTO 7072Y --- 120 PILATES
BEATRIZ REY BARBOSA 121 PILATES
M ISABEL MARIÑAS RUMBO 122 PILATES
WINICE TEANE SALVADOR DE TEIJO 123 PILATES
DOCUMENTO 3071S --- 124 PILATES
AILÍN SUJATOVICH WILKIS 125 PILATES
DOCUMENTO 9982V --- 126 PILATES
MARIA XESUS GARCIA LOPEZ 127 PILATES
ANTONIA RESTREBADA GARCIA 128 PILATES
TETIANA KUROCHKINA KUROCHKINA 129 PILATES
JOSE MIGUEL DIEGUEZ GARCIA 130 PILATES
ROSARIO GARCÍA SAMPEDRO 131 PILATES
ROSARIO GARCIA SAMPEDRO 132 PILATES
TERESA CALVELO GRILLE 133 PILATES
MARISA TOCINO MOSTEIRO 134 PILATES
DOCUMENTO 3199F --- 135 PILATES
CONCEPCIÓN FOJO MARTINEZ 136 PILATES
ANA MARÍA PATIÑO FRANCOS 137 PILATES
GLORIA RODRIGUEZ SANCHEZ 138 PILATES
MARÍA MILAGROS IGLESIAS LÓPEZ 139 PILATES
BEGOÑA VALDÉS RODRÍGUEZ 140 PILATES
FABIO RODRÍGUEZ MARTÍNEZ 141 PILATES
DOCUMENTO 5272M --- 142 PILATES
DOCUMENTO 5413Q --- 143 PILATES
MARÍA BEATRIZ BOTANA PENAS 144 PILATES
CANDELA GARCIA LOPEZ 145 PILATES
SANDRA RODRÍGUEZ GARCÍA 146 PILATES
BELEN MANTEIGA  MANTEIGA 147 PILATES
ALMUDENA CRIBEIRO PARAPAR 148 PILATES
REBECA FERNANDEZ GONZALEZ 149 PILATES
CARMEN PENA BRAVO 16 TALLER DE COCINA
ANDREA VARA ORTIZ 17 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 3597H --- 18 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 1300Z --- 19 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 6318P --- 20 TALLER DE COCINA
ISABEL CASCALES BRANDARIZ 21 TALLER DE COCINA
MARTA SERRANO VELASCO 22 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 9605Y --- 23 TALLER DE COCINA
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DOCUMENTO 1499D --- 24 TALLER DE COCINA
MARÍA FERO GÓMEZ 25 TALLER DE COCINA
ANTONIO RODRIGUEZ ESCUREDO 26 TALLER DE COCINA
ELBA VIEITES AROCA 27 TALLER DE COCINA
AVELINA GAREA BOTANA 28 TALLER DE COCINA
MIGUEL GAREA GAREA 29 TALLER DE COCINA
GLORIA DEL CARMEN GUILLÉN MOSQUEDA 30 TALLER DE COCINA
CANDELA GARCIA LOPEZ 31 TALLER DE COCINA
JENNIFER SEOANE SEOANE 32 TALLER DE COCINA
M ISABEL MARIÑAS RUMBO 33 TALLER DE COCINA
MARIA JOSÉ SALINAS NEIRA 34 TALLER DE COCINA
FRANCISCA FERNANDEZ CAMPOS 35 TALLER DE COCINA
MARÍA PÉREZ GONZÁLEZ 36 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 9982V --- 37 TALLER DE COCINA
MARIA XESUS GARCIA LOPEZ 38 TALLER DE COCINA
MARÍA FE HERMIDA PARDO 39 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 5773P --- 40 TALLER DE COCINA
MARÍA LUISA LOPEZ GOLPE 41 TALLER DE COCINA
CRUZ MARÍA RIVERA CASTELO 42 TALLER DE COCINA
ROSARIO GARCÍA SAMPEDRO 43 TALLER DE COCINA
ANA MARIA GUILLEN CASTRO 44 TALLER DE COCINA
MARTA REY MOURIÑO 45 TALLER DE COCINA
ROSARIO GARCIA SAMPEDRO 46 TALLER DE COCINA
TERESA CALVELO GRILLE 47 TALLER DE COCINA
IRIA FIGUEROA SALGUEIRO 48 TALLER DE COCINA
MARIA DEL CARMEN CARRO REGUEIRO 49 TALLER DE COCINA
CARMEN OTERO CARRO 50 TALLER DE COCINA
JUSTO VILAR ARNOSO 51 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 3199F --- 52 TALLER DE COCINA
MARIA AREAN JORGE 53 TALLER DE COCINA
PABLO MUIÑO SAAVEDRA 54 TALLER DE COCINA
CONSUELO VALIÑO VAZQUEZ 55 TALLER DE COCINA
JOSE FIGUEROA NEIRA 56 TALLER DE COCINA
MARÍA MILAGROS IGLESIAS LÓPEZ 57 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 2578N --- 58 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 3831L --- 59 TALLER DE COCINA
SOL ALVAREZ LOPEZ 60 TALLER DE COCINA
LAURA LAGUNA SASTRE 61 TALLER DE COCINA
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MARIA CARMEN SOUTO ULLOA 62 TALLER DE COCINA
JENNYMAR HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 63 TALLER DE COCINA
ISABEL GARCÍA VAZQUEZ 64 TALLER DE COCINA
SANTIAGO PEREZ VEGA 65 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 6014G --- 66 TALLER DE COCINA
PILAR PARCERO GARCÍA 67 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 0613Q --- 68 TALLER DE COCINA
GUILLERMINA RIBEIRO SANDE 69 TALLER DE COCINA
MARIA FE GARCÍA GARCIA 70 TALLER DE COCINA
MARÍA DEL CARMEN BARRIO MARIÑAS 71 TALLER DE COCINA
ELVA RODRÍGUEZ REGUEIRA 72 TALLER DE COCINA
MARIA PAULINA BATISTA ARAUJO 73 TALLER DE COCINA
EMMA LAPIDO VERDIA 74 TALLER DE COCINA
ANA MARÍA SOTO GONZALEZ 75 TALLER DE COCINA
AILIN CHARO SIMAES CASAL 76 TALLER DE COCINA
TERESA SANJOSE FUENTES 77 TALLER DE COCINA
ANGELES PERISCAL OTERO 78 TALLER DE COCINA
MARIA MAGDALENO LOPEZ 79 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 1463Z --- 80 TALLER DE COCINA
MARÍA REMEDIOS BARRELA MUINELO 81 TALLER DE COCINA
ANDREA ESPIÑEIRA BARRELA 82 TALLER DE COCINA
TANIA LARRABE VILLAR 83 TALLER DE COCINA
REBECA FERNANDEZ GONZALEZ 84 TALLER DE COCINA
NARCISA COTELO RODRÍGUEZ 16 TALLER DE MEMORIA (AVANZADO)
FABIO RODRÍGUEZ MARTÍNEZ 17 TALLER DE MEMORIA (AVANZADO)
CARMEN PENA BRAVO 18 TALLER DE MEMORIA (AVANZADO)
CARLOS CHAS FERNÁNDEZ 19 TALLER DE MEMORIA (AVANZADO)
TERESA SANJOSE FUENTES 20 TALLER DE MEMORIA (AVANZADO)
DOCUMENTO 2048T --- 21 TALLER DE MEMORIA (AVANZADO)
BERTA BERDIÑAS GARCÍA 22 TALLER DE MEMORIA (AVANZADO)
AVELINO LÓPEZ LÓPEZ 16 TALLER DE MEMORIA (INIC. 1)
CARMEN CASTRO ARCAS 17 TALLER DE MEMORIA (INIC. 1)
RAQUEL FRANCOS PÉREZ 18 TALLER DE MEMORIA (INIC. 1)
BERTA BERDIÑAS GARCÍA 19 TALLER DE MEMORIA (INIC. 1)
MARÍA ISABEL SÁNCHEZ GARCÍA 20 TALLER DE MEMORIA (INIC. 1)
ANA MARIA COSTA CARIDAD 21 TALLER DE MEMORIA (INIC. 1)
DOCUMENTO 4314C --- 22 TALLER DE MEMORIA (INIC. 1)
MERCEDES VÁZQUEZ SEOANE 23 TALLER DE MEMORIA (INIC. 1)
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ELVA RODRÍGUEZ REGUEIRA 24 TALLER DE MEMORIA (INIC. 1)
ISABEL LÓPEZ LOUZAO 25 TALLER DE MEMORIA (INIC. 1)
JUAN JESÚS TABOADA FUENTES 26 TALLER DE MEMORIA (INIC. 1)
JOSEFA CAO MATEO 27 TALLER DE MEMORIA (INIC. 1)
MARÍA JOSE VILLAVERDE NIEVES 28 TALLER DE MEMORIA (INIC. 1)
DOCUMENTO 4783L --- 29 TALLER DE MEMORIA (INIC. 1)
CONSUELO FERREIRO ALVAREZ 30 TALLER DE MEMORIA (INIC. 1)
MARIA CARMEN SOUTO ULLOA 31 TALLER DE MEMORIA (INIC. 1)
JOSEFA BESTILLEIRO GÓMEZ 16 TALLER DE MEMORIA (INIC. 2)
CARMEN BALBAS MENA 17 TALLER DE MEMORIA (INIC. 2)
MARIA ISABEL VAZQUEZ LO 18 TALLER DE MEMORIA (INIC. 2)
RITA FUNGUEIRIÑO SOBRADELO 19 TALLER DE MEMORIA (INIC. 2)
MARIA CARMEN SOUTO ULLOA 20 TALLER DE MEMORIA (INIC. 2)
TERESA SANJOSE FUENTES 21 TALLER DE MEMORIA (INIC. 2)
MARIA DOLORES VAZQUEZ LOPEZ 22 TALLER DE MEMORIA (INIC. 2)
ALFONSO IGLESIAS IGLESIAS 23 TALLER DE MEMORIA (INIC. 2)
MERCEDES RODRIGUEZ FERNÁNDEZ 24 TALLER DE MEMORIA (INIC. 2)
ELISA GALAN RAMIL 25 TALLER DE MEMORIA (INIC. 2)
DOCUMENTO 7735H --- 26 TALLER DE MEMORIA (INIC. 2)
MERCEDES FERNÁNDEZ DÍAZ 27 TALLER DE MEMORIA (INIC. 2)
CARMEN GARCIA OTERO 28 TALLER DE MEMORIA (INIC. 2)
IDILIO CARBALLO FERNÁNDEZ 29 TALLER DE MEMORIA (INIC. 2)
DOCUMENTO 2048T --- 30 TALLER DE MEMORIA (INIC. 2)
MARIA DE LOS ANGELES GOMEZ FIAÑO 31 TALLER DE MEMORIA (INIC. 2)
RAQUEL FRANCOS PÉREZ 32 TALLER DE MEMORIA (INIC. 2)
INES PRADO PUGA 33 TALLER DE MEMORIA (INIC. 2)
MERCEDES VÁZQUEZ SEOANE 34 TALLER DE MEMORIA (INIC. 2)
ISOLINA RODRIGUEZ ONEGA 35 TALLER DE MEMORIA (INIC. 2)
MARIA AREAN JORGE 36 TALLER DE MEMORIA (INIC. 2)
ISABEL CASCALES BRANDARIZ 37 TALLER DE MEMORIA (INIC. 2)
CONCEPCIÓN FOJO MARTINEZ 16 TALLER DE MEMORIA (MEDIO)
HERMINIA ESMORIS SOTELO 17 TALLER DE MEMORIA (MEDIO)
Mª ANITA FRANCISCA DIAZ GARCÍA 18 TALLER DE MEMORIA (MEDIO)
JUAN JESÚS TABOADA FUENTES 19 TALLER DE MEMORIA (MEDIO)
MARÍA CARMEN YÁÑEZ REY 20 TALLER DE MEMORIA (MEDIO)
ANTONIA VAZQUEZ BERMUDEZ 21 TALLER DE MEMORIA (MEDIO)
ANTONIO SANTISO ROEL 22 TALLER DE MEMORIA (MEDIO)
DOCUMENTO 3640X --- 23 TALLER DE MEMORIA (MEDIO)
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MERCEDES RODRIGUEZ FERNÁNDEZ 24 TALLER DE MEMORIA (MEDIO)
MERCEDES FERNÁNDEZ DÍAZ 25 TALLER DE MEMORIA (MEDIO)
IDILIO CARBALLO FERNÁNDEZ 26 TALLER DE MEMORIA (MEDIO)
MARGARITA SANMARTÍN FERNÁNDEZ 16 TALLER DE TAPIZ
SERGIO GALÁN FERNÁNDEZ 17 TALLER DE TAPIZ
MARIA ISABEL SANTOS MARTINEZ 18 TALLER DE TAPIZ
MARÍA ISABEL GÓMEZ ANTELO 19 TALLER DE TAPIZ
BLANCA LUZ RODRÍGUEZ BLANCO 20 TALLER DE TAPIZ
TERESA CALVELO GRILLE 21 TALLER DE TAPIZ
ALICIA BALBAS GONZALO 22 TALLER DE TAPIZ
DOCUMENTO 7992A --- 23 TALLER DE TAPIZ
MARIA AREAN JORGE 24 TALLER DE TAPIZ
MARÍA CARMEN MORENO SANCHEZ 25 TALLER DE TAPIZ
PAULA EXPÓSITO MERA 26 TALLER DE TAPIZ
DIANA MARIA NOVO BARREIRO 27 TALLER DE TAPIZ
ANDREA VARA ORTIZ 28 TALLER DE TAPIZ
JOSE LUIS FERNÁNDEZ FRAGA 29 TALLER DE TAPIZ
DOCUMENTO 6786N --- 30 TALLER DE TAPIZ
VIOLETA GUIMAREY IGLESIAS 31 TALLER DE TAPIZ
MARINA VALENCIA ZAMUDIO 32 TALLER DE TAPIZ
MARIA DEL CARMEN CARRO REGUEIRO 33 TALLER DE TAPIZ
CARMEN OTERO CARRO 34 TALLER DE TAPIZ
SOL ALVAREZ LOPEZ 35 TALLER DE TAPIZ
LAURA LAGUNA SASTRE 36 TALLER DE TAPIZ
DOCUMENTO 6014G --- 21 TRAINING MUSIC
MARIA CONCHADO PUENTE 22 TRAINING MUSIC
FRANCISCO FUENTES CASTRO 23 TRAINING MUSIC
SUSANA COLLAZO PÉREZ 24 TRAINING MUSIC
MARIA DOLORES FERNANADEZ GARCIA 25 TRAINING MUSIC
ROSA MARÍA CEIDE RODRÍGUEZ 26 TRAINING MUSIC
JULIO CESAR MOSTEIRO AÑON 27 TRAINING MUSIC
DOCUMENTO 3177X --- 28 TRAINING MUSIC
FABIOLA GÓMEZ LEMA 29 TRAINING MUSIC
MARIA BELEN CAMINO LOPEZ 30 TRAINING MUSIC
INÉS VARELA MANSO 31 TRAINING MUSIC
DOCUMENTO 5413Q --- 32 TRAINING MUSIC
MARIA JOSE ORIZALES SEIJO 33 TRAINING MUSIC
MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ PETEIRO 34 TRAINING MUSIC
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CRUZ MARÍA RIVERA CASTELO 35 TRAINING MUSIC
ROSA MARIA MARTINEZ TAJES 36 TRAINING MUSIC

Mª MERCEDES GARCÍA DE 
LONGORIA CARREÑO 37 TRAINING MUSIC

DOCUMENTO 6318P --- 38 TRAINING MUSIC
MARÍA ÁNGELES VILLA JOVE 39 TRAINING MUSIC
MARTA LÓPEZ CASTRO 40 TRAINING MUSIC
INMACULADA DOBARRO PÉREZ 41 TRAINING MUSIC
MARÍA DEL CARMEN ARÉVALO MORENO 42 TRAINING MUSIC
JOSEFINA LÓPEZ LÓPEZ 43 TRAINING MUSIC
MARIA BLANCO GUARDADO 44 TRAINING MUSIC
ADELA LOPEZ LOPEZ 45 TRAINING MUSIC
JOSE LUIS RODRIGUEZ ARMESTO 46 TRAINING MUSIC
FATIMA RODRIGUEZ LOPEZ 47 TRAINING MUSIC
MARIA MECIAS IGLESIAS 48 TRAINING MUSIC
MARINA DIAZ PRADO 16 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
LOURDES MENDEZ FERNANDEZ 17 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
DOLORES CONCEPCIÓN DOMÍNGUEZ CUNDÍNS 18 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
JOSÉ LUIS PRADA ÁLVAREZ 19 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
PILAR PARCERO GARCÍA 20 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARIA VAZQUEZ CRESPO 21 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARÍA DEL CARMEN GONZÁLEZ LÓPEZ 22 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
ISOLINA RODRIGUEZ ONEGA 23 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARIA TERESA MARTINEZ BELLO 24 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
DOCUMENTO 9322V --- 25 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARÍA MATILDE RABINA MERELAS 26 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
CONCEPCIÓN FOJO MARTINEZ 27 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARÍA ESPERANZA DIAZ PEREIRA 28 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARICARMEN LOPEZ AMADO 29 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARÍA FERO GÓMEZ 30 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
DOCUMENTO 4165K --- 31 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
ALFONSO IGLESIAS IGLESIAS 32 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARIA ISABEL VIÑA ABELLA 33 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARÍA ISABEL NÚÑEZ PENAS 34 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARÍA OLGA VÁZQUEZ GARCÍA 35 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARIA JOSÉ SALINAS NEIRA 36 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
CARMEN BERMÚDEZ MAHÍA 37 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
ELISA CASTRO MÉNDEZ 38 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARIA CARMEN LÓPEZ GÓMEZ 39 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
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PILAR CARIDAD BELLO 40 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
CARLOS CHAS FERNÁNDEZ 41 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARIA JESÚS FERNANDEZ RODRIGUEZ 42 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
ROSA MARÍA CEIDE RODRÍGUEZ 43 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
JULIO CESAR MOSTEIRO AÑON 44 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARGARITA COYA IGLESIAS 45 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
NELIDA SANJURJO FRAGA 46 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARIA JESUS GLORIA MEDINA DIAZ 47 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
JORGE SERANTES PENAS 16 YOGA
MARÍA BELÉN BLANCO YÁÑEZ 17 YOGA
M CONCEPCIÓN CAMBA OCAMPO 18 YOGA
MÓNICA BRAÑA SEIJAS 19 YOGA
CARMEN VILLAMOR BUJÁN 20 YOGA
DOCUMENTO 8188S --- 21 YOGA
MARIA CARMEN GUIZAN SOUTO 22 YOGA
MARIA ANGELA APARICIO ALVAREZ 23 YOGA
MARÍA MATILDE RABINA MERELAS 24 YOGA
MIRIAM MANEIRO VILA 25 YOGA
IRIA FIGUEROA SALGUEIRO 26 YOGA
EMMA LAPIDO VERDIA 27 YOGA
DOCUMENTO 4783L --- 28 YOGA
EVA LOPEZ RODRIGUEZ 29 YOGA
LUIS VILLAR ZAPATA 30 YOGA

Mª MERCEDES GARCÍA DE 
LONGORIA CARREÑO 31 YOGA

ANA MARÍA SOTO GONZALEZ 32 YOGA
ROSA MARIA OREIRO BELLO 33 YOGA
MARÍA JOSÉ ARRAÑA GARCIA 34 YOGA
MAGIN FERNÁNDEZ OROSA 35 YOGA
MARÍA ANTONIA BERMÚDEZ GARROTE 36 YOGA
ERMITAS ASTRAY MERELAS 37 YOGA
CRISTINA VÁZQUEZ FERNÁNDEZ 38 YOGA
ANTONIA PITA AGILDA 39 YOGA
PILAR CANOSA CHAO 40 YOGA
MARIA MAGDALENO LOPEZ 41 YOGA
CARMEN SORIANO PEREDA 42 YOGA
MARÍA BEATRIZ BOTANA PENAS 43 YOGA
ANAIR SUÁREZ GÓMEZ 44 YOGA
ANA CANDELA GONZALEZ 45 YOGA
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MARÍA ISABEL NÚÑEZ PENAS 46 YOGA
ELENA GONZÁLEZ GÓMEZ 47 YOGA
MARIA ARES LOURO 48 YOGA
PATRICIA MARTINEZ  RIVAS 49 YOGA
CONCEPCIÓN MADRID PEÑA 50 YOGA
BERTA NIETO GONZALEZ 51 YOGA
MARÍA TERESA LARA DIAZ 52 YOGA
ADRIANA PARÍS  REGUEIRO 53 YOGA
PATRICIA PARIS REGUEIRO 54 YOGA
SUSANA GARRIDO MOREIRA 55 YOGA
FELIX CASTRO VILLAVERDE 56 YOGA
MARTA PISO CALVIÑO 57 YOGA
MARIA ANGELA FRANCO LUACES 58 YOGA
MARÍA LUISA DOMÍNGUEZ LÓPEZ 59 YOGA
ANXELES DOMINGUEZ PAZOS 60 YOGA
MARGARITA GARCÍA GARCÍA 61 YOGA
SARA MISTRAL RODRÍGUEZ GALLEGO 62 YOGA
PATRICIA ZAMORA CORIA 63 YOGA
MARIA JOSE GARCIA ABAD 64 YOGA
ANTONIA RESTREBADA GARCIA 65 YOGA
MARIA TERESA RICO MARTINEZ 66 YOGA
MARTA CORTACANS MONTFERRER 67 YOGA
CONCEPCIÓN REGUEIRO LOPEZ 68 YOGA
DOCUMENTO 7992A --- 69 YOGA
ZAIDA FERNÁNDEZ CORTÉS 70 YOGA
MARÍA DE LOS ANGELES RAMOS ANTELO 71 YOGA
ANA ESTEBAN SAEZ 72 YOGA
MARÍA DOLORES LÓPEZ GÓMEZ 73 YOGA
MARÍA JOSÉ CARNOTA BLANCO 74 YOGA
ANA MARÍA PATIÑO FRANCOS 75 YOGA
CARMEN TOMÉ BLANCO 76 YOGA
MARÍA DE LOS ÁNGELES GALÁN CASCUDO 77 YOGA
MARÍA ÁNGELES VILLA JOVE 78 YOGA
MARTA LÓPEZ CASTRO 79 YOGA
INMACULADA DOBARRO PÉREZ 80 YOGA
MARIA DEL CARMEN PETEIRO BUJAN 81 YOGA
MARÍA ISABEL BARRAL DOMÍNGUEZ 82 YOGA
EUGENIA LOPEZ LAMELA 83 YOGA
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MARÍA JESUS GASAMANS BARCA 84 YOGA
DOCUMENTO 6524S --- 85 YOGA
VERÓNICA LAPIDO VERDIA 86 YOGA
GENEROSA RODRIGUEZ TESOURO 87 YOGA
MARÍA JOSEFA ROCA VÁZQUEZ 88 YOGA
DOCUMENTO 0109J --- 89 YOGA
DOCUMENTO 1463Z --- 90 YOGA
SANDRA RODRÍGUEZ GARCÍA 91 YOGA
OLIVA FREIRE PRADO 92 YOGA
ASUNCION VILLAR VIÑAS 93 YOGA
DOCUMENTO 0676M --- 94 YOGA
FATIMA RODRIGUEZ ARUFE 95 YOGA
MARIA MERCEDES ARES FARIÑAS 96 YOGA
DIANA MARIA NOVO BARREIRO 97 YOGA
MARIA TERESA PRADO PEREZ 98 YOGA
DOCUMENTO 5773P --- 99 YOGA
DOCUMENTO 1532L --- 100 YOGA
GLORIA CARRAL ÁLVAREZ 101 YOGA
IRENE GARCIA PEREZ 102 YOGA
MARTA REY MOURIÑO 103 YOGA
FRANCISCO FUENTES CASTRO 104 YOGA
FILOMENA GOMEZ PRIETO 105 YOGA
MARÍA AUXILIADORA GUERRERO BERMÚDEZ 106 YOGA
JOSE FIGUEROA NEIRA 107 YOGA
BEGOÑA CORREA PIÑEIRO 108 YOGA
KARINA ZUKEMA BACA RODRÍGUEZ 109 YOGA
VICENTA SANJOSE RODRIGUEZ 110 YOGA
DOLORES RAMA PENA 111 YOGA
MARÍA CARMEN MORENO SANCHEZ 112 YOGA
NATIVIDAD NUÑEZ VARELA 113 YOGA
BLANCA NIEVES CORREDOIRA CABANA 114 YOGA
DOCUMENTO 4165K --- 115 YOGA
JOSE ANTONIO MANTEIGA SÁNCHEZ 116 YOGA
DOCUMENTO 0125H --- 117 YOGA
ALMUDENA CRIBEIRO PARAPAR 118 YOGA
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